quarta-feira, 22 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00939 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Outro

__________________________________________________________

Rua Eduardo Barreto, 125 – Centro, Cafarnaum - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 13.714.142/0001-62.
Fone (74) 3646-1200 - E-mail: licita.contratos2017@gmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – ESTADO DA BAHIA,
para fins de cumprimento do disposto no artigo 38, Parágrafo VII, da Lei
Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos do Pregoeiro e sua
Equipe de Apoio, HOMOLOGA o processo licitatório na modalidade
Pregão Presencial, do tipo MENOR PREÇO VALOR GLOBAL, Edital nº
031/2018, tendo como objeto a contratação de empresa especializada,
visando a prestação de serviços de manutenção em geral de ar
condicionado, freezer, geladeira, bebedouros e ventiladores, para
atender o Município de Cafarnaum Bahia, e ADJUDICA a favor da
Empresa: COMERCIAL MASTER CLIMATIZAÇÃO LTDA - ME – CNPJ:
20.549.730/0001-53 à contratação do objeto do presente Processo
Licitatório, determinando a celebração do competente contrato Público
com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de
Administração e Finanças a liberar recursos para referida contratação, no
valor global de R$  153.000,00 (cento e cinqüenta e três mil reais),
com formas de pagamento conforme contrato.

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita, 20 de agosto de 2018.

Sueli Fernandes de Souza Novais
Prefeita Municipal

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0355B51010606DBE28AACC68E5F6EB0C

quarta-feira, 22 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00939 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

____________________________________________________________________________

Rua Djalma Rios, 01 – Centro, Cafarnaum - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 13.714.142/0001-62.
Fone (74) 3646-1200 - E-mail: prefeituramc@yahoo.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM – ESTADO DA
BAHIA, para fins de cumprimento do disposto no artigo 38, Parágrafo
VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos da
Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA o processo de
licitação, na modalidade de Convite sob o nº 005/2018, tendo como
objeto a contratação de empresa especializada para execução da obra
de construção, urbanização e pavimentação com Intertravados, na
Praça da Igreja, no Povoado de Grama I, Cafarnaum Bahia, e
ADJUDICA a favor da Empresa GFC CONSTRUTORA E
EMPREENDIMENTOS LTDA ME - CNPJ: 20.889.357/0001-80,
determinando a celebração do competente contrato Público com a
mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de Administração
e Finanças a liberar recursos para referida contratação, no valor global
de R$ 139.445,14 (cento e trinta e nove mil quatrocentos e
quarenta e cinco reais e quatorze centavos), com formas de
pagamento conforme contrato.

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita, 21 de agosto de 2018.

Sueli Fernandes de Souza Novais
Prefeita Municipal

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0355B51010606DBE28AACC68E5F6EB0C

quarta-feira, 22 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00939 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0355B51010606DBE28AACC68E5F6EB0C

		2018-08-22T16:54:32-0300